Την έγκριση  του  αποτελέσματος του από 01-02-2012 διεξαχθέντος διαγωνισμού  για  την   ανάδειξη   
αναδόχου  της παροχής υπηρεσίας «ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ “ΔΙΚΤΥΑ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΛΥΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΣΠΕΤΣΩΝ”», προεκτιμώμενης αμοιβής  591.951,28 € - πεντακόσιες ενενήντα μια χιλιάδες εννιακόσια 
πενήντα ένα ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά - (με ΦΠΑ) και την ανάθεση της σχετικής σύμβασης στην 
εταιρεία «HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Ε.» με οικονομική  προσφορά  236.780,51 € - 
διακόσιες τριάντα έξι χιλιάδες επτακόσια ογδόντα ευρώ και πενήντα ένα λεπτά -  με ΦΠΑ.  

Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                    Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  
Μπάστας Κωνσταντίνος